

DETERMINAZIONE Nº 12 2 0 DEL - 7 AGO. 2014

Oggetto: Presa d'atto recesso incarico libero prof.le Dr.ssa Argiolas Maria Paola

II Responsabile del Servizio AA.GG.

Premesso

che con deliberazione n. 675 del 09/09/2013 questa Azienda conferiva alla Dr.ssa Argiolas Maria Paola, medico in possesso di specializzazione in microbiologia e virologia un incarico libero-professionale avente ad oggetto l'espletamento di prestazioni mediche di laboratorio analisi, con scadenza fissata al giorno 4/09/2014;

Vista

la nota del 30/07/2014 acquisita agli atti aziendali con il prot az. n. 2014/0026181 del 30/07/2014, allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, con cui il sunnominato professionista ha formalizzato le proprie dimissioni dall'incarico di che trattasi indicando il 17/08/2014 quale ultimo giorno di espletamento di attività professionale;

Ritenuto

pertanto di accettare le dimissioni rassegnate dalla Dr.ssa Argiolas Maria Paola dal suddetto incarico libero professionale a decorrere dal 18/08/2014 (17/08/2014 ultimo giorno di attività professionale);

Visto

l'art. 7 del Decreto Legislativo n. 165/2001;

Attestata

la regolarità degli atti istruttori compiuti e la legittimità degli stessi;

Vista

la deliberazione del Direttore Generale n. 1090 del 29/06/2006, integrata dalla delibera del Commissario n. 1 del 12 gennaio 2010, con la quale sono stati regolamentati i principi per l'adozione del presente atto;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa

- Di prendere atto delle dimissioni, presentate dalla Dr.ssa Argiolas Maria Paola, dall'incarico libero professionale conferito con delibera n. 675 del 09/09/2013, con decorrenza dal 18 agosto 2014 (17 agosto 2014 ultimo giorno di attività professionale);
- Di disporre la pubblicazione della presente determina dirigenziale nell'albo pretorio on line ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 32 della L.69/2009;
- Di trasmettere il presente atto, per quanto di propria competenza, al Direttore del Dipartimento dei Servizi, al Servizio Contabilità e Bilancio ed al Servizio Risorse Umane.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AA.GG. DR.SSA MARIA FANAT PITTAU

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: DR. ALBERTO RAMO

AL ~

Paqina 1 di 1

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda Unità Sanitaria Locale n. 6 dal 07 Agosto 2014 che resterà in pubblicazione per 15 gg. consecutivi e che la stessa è stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 07 Agosto 2014 con prot. n.5176

LA SEGRETERIA GENERALE

11210 SAN